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Bu düzende bir sorun var!Bu düzende bir sorun var!
ABONE OL

Erdoğan, adil bir küresel sistem için “Dünya 5’ten büyüktür” doktrinini çözüm olarak
sundu. Başkan Recep Tayyip Erdoğan, Birleşmiş Milletler Genel Kur...

Erdoğan, adil bir küresel sistem için “Dünya 5’ten büyüktür” doktrinini çözüm olarak sundu.

Başkan Recep Tayyip Erdoğan, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’na damga vurdu. Erdoğan’ın
gündeminde BMGK’nın yapısı, FETÖ ve ticaret savaşları vardı. Dünyanın 2. Dünya savaşı şartlarıyla
aynı olmadığını dile getiren Başkan Erdoğan, 5 ülke dışında kimsenin söz hakkı olmamasının
dünyadaki sorunların ana nedeni olduğu tespitini yaparak, lidere şöyle seslendi:

ADALET ÇAĞRISI

“Bugün dünyanın en zengin 62 kişisinin mal varlığı, toplam nüfusun yarısına denk ise burada bir sorun
var demektir. Dünyada 821 milyon insan her gece aç bir şekilde uykuya dalarken, 621 milyon kişiye
obezlik teşhisi konuyorsa burada bir sorun var demektir. 68 milyon kişi yerlerinden ediliyorsa burada
bir sorun var demektir. Hz. Mevlana adaleti bir şeyi yerli yerine koymak olarak tanımlıyor. Gelin bu
dünyada her şeyi yerli yerine koymak için BM’yi adaletin sözcüsü haline getirelim. Gelin gelecek
nesillere umut aşılayacak bir küresel yönetim şekli kuralım.”
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FETÖ UYARISI

Erdoğan, ülkelere FETÖ uyarısı yaptı. ABD merkezli terör örgütü FETÖ’nün 160 ülkede faaliyetlerini
sürdürdüğün dile getiren Erdoğan, yarın çok geç olacağını vurgulayarak, “Hala tehlikenin farkına
varmamış olanlar, bunun bedelini ağır ödeyecekler. Bu örgütün ABD’nin 27 eyaletinde okullar
aracılığıyla aldığı para 763 milyon dolardır. Kaynak buradan geliyor. Buradan tüm dünya ülkelerini
FETÖ’ye karşı harekete geçmeye çağırıyorum” dedi.

SİLAH GİBİ KULLANILAMAZ

Erdoğan’ın Trump’ın başlattığı ticaret savaşlarına karşı birlik çağrısında bulundu. Ticaret savaşlarının
herkese zarar vereceğini aktaran Erdoğan, “Ekonomik yaptırımların silah gibi kullanılması karşısında
hiçbirimiz sessiz kalamayız. Dünya ticaret düzeninin tek taraflı bozulmasına karşı hep birlikte
çalışmalıyız” diye konuştu.

TRUMP’LA GÖRÜŞTÜ

Diğer yandan BM zirvesinde sürpriz bir görüşmede gerçekleşti. Erdoğan, konuşmasından önce ABD
Başkanı Trump’la ayaküstü sohbet etti. İki liderin eşlerininde eşlik ettiği temasın ilişkilere nasıl
yansıyacağı şimdilik merak konusu.
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Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
sorumlu değildir
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